РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ МГЛИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от «29» декабря 2022 года № 19
                          г. Мглин
О внесении изменений в приказ

от 27 декабря 2017 года № 19

«Об утверждении  Порядка составления и
ведения кассового плана исполнения

бюджета муниципального образования

«Мглинский район» »
     В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019  № 479-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских платежей»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Внести в приказ финансового отдела администрации Мглинского района от 27.12.2017  № 19  «Об утверждении  Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета муниципального образования  «Мглинский район»» следующие изменения:

1.1.  В наименовании  и тексте  Приказа слова «бюджета муниципального образования «Мглинский район» заменить словами «бюджета Мглинского муниципального района Брянской области» в соответствующих падежах;

1.2. В пунктах 3 и 5 Приказа слова «Пинчуковой Н.П.» заменить  словами «Карпеченко В.В.» в соответствующих падежах;
1.3. В наименовании и тексте Порядка, наименовании и тексте приложения 1, приложения 2, приложения 3, приложения 4 слова «бюджета муниципального образования «Мглинский район» заменить словами «бюджета Мглинского муниципального района Брянской области»;

1.4. Пункт 1.2. Порядка изложить в новой редакции:
«1.2. Под кассовым планом понимается прогноз поступлений в бюджет и перечислений  из бюджета в текущем финансовом году в целях определения прогнозного состояния единого счета бюджета, включая временный кассовый разрыв и объем временно свободных средств.»

1.5. В тексте Порядка и приложении 3 к Порядку слова «кассовая выплата» заменить словами «перечисление».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового отдела Карпеченко В.В.
Заместитель главы администрации района                                        С.И. Грибахо
10
1